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Komisioni pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e projektpropozimeve t&€ OJQ-ve i MASHTI, né mbéshtetje
t& Rregullores MF-nr. 04/2017 mbi kriteret. standardet dhe procedurat pér financimin publik t&¢ OJQ-ve
dhe thirrjes publike, t& shpallur me datén 5 prill 2023, nxjerr:

VENDIM
1. OJQ-té fituese sipas thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare pér financimin e projekteve

t& 0JQ-ve qé drejtojné qendra mésimore per mbéshtetjen e nxénésve rom, ashkalinj dhe egjiptian, si dhe
nxénés té tjeré, jané :

1.1.  Caritas KOSOVA .....ccceesseesenerssmmemadssbtsonichbuneaiuansiestessanisses 10,746.00 euro

1.2. Romani Iniciativa HaK......ccoooomiiee 10,385.00 euro

1.3. The Ideas Partnership.....ccccooorermriiienminiiniiiieeeennes 39,200.00 euro

1.4. Betharny Christian Servise BCS....cooiniiiinn 17,220.00 euro

1.5. Terre Des HOMMES. ..coouiiiiiiiiiire it 41,500.00 euro

1.6. NevO KONCEPL .oceeveeeirirmeresiesnsdebininiienatesiciannccneetaseee 53.,949.00 euro

17, VORAE ..oveeevvnnsbonniesaatbaiasbadeiop b 1L UL L Bl gnte st oo 27,000.00 euro
2. Organizatat g¢ nuk kan€ qendra mésimore t& regjistruara né¢ MASHTIL, nuk pérfitojné nga Kjo thirrje.
3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e rregullores t&€ shénuar mé lart dhe thirrjes publike, € shpallur me
datén 5 prill 2023, pér ofrimin e mbéshtetjes financiare t& projektpropozimeve € 0JQ-ve gé drejtojné
gendra mésimore p&r mbéshtetjen e nxénésve rom, ashkalinj dhe egjiptian, si dhe nxénés (& jeré, shumés
sé kérkuar nga OJQ-té dhe buxhetit né dispozicion, u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi.

Késhilla juridike: Palét e pakénaqura me Kkété Vendim kané té drejté € parashtrojné ankesé n€
komisionin e vecanté pér OJQ-t&, né MASHTI. né afat prej 5 ditésh nga nxjerja e vendimit.
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